
Резултати од практичен испит на Катедрата за експериментална биохемија 

одржан во Ноемвриската испитна сесија 

Биохемија 1 

Марија Велковска 18566 10= 

Марија Ристевска 18708 8 

Борис Илиевски 18761 7+ 

Стефан Велиновски 18778 7+ 

Стефан Џерков  18712 7 

Михаела Василеска 18285 6 

Ана Нешкоска  18628 6- 

   18713 5 

   18612 5 

   18585 5 

   17895 5 

Биохемија 2 

Панче Питиќев  17629 8 

Софија Дмитровиќ 17780 7+ 

Вера Георгиевска 18290 7- 

Нина Ѓерова  18206 7- 

Антина Анастасова 18323 6+  

Сања Стојанова 18549 6 

Филип Томевски 17495 6 

Леона Глигороска 18266 6 

Данијар Велковски 18346 6- 

   17977 5 

   17619 5 

   17401 5 

   18305 5 

   18385 5 

   17699 5 

   16078 5 

   18386 5 

Општа Биохемија 

   16764 5 

Проф. д-р Јасмина Димитрова – Шумковска 

 

Катедра за експериментална биохемија 



 

 

 

   

 

 

 

 

 

 


